



BOARD OF SECONDARY EDUCATION, KARACHI
NAZIMABAD KARACHI - 75990

Dated: 07/03/2013

No. BSE/PAP/1425/2013

INVITATION FOR BIDS

Subject: NOTICE INVITING 2ND RE-TENDER FOR SUPPLY OF FURNITURE ON RENTAL BASIS AT THE EXAMINATION CENTERS FOR SSC EXAMINATIONS-2013

Sealed bids are re-invited again from eligible bidders for supply of Furniture on Rental Basis at the Examination Centers for SSC Examinations-2013, in the quantity of 20,000 approximately (Chairs and Folding Table 2'x2') as per specifications, size, terms and conditions as mentioned in the Bidding Documents.

ELIGIBILITY CRITERIA:

- 03 years experience in the relevant field.
- Turnover of at least last three years.
- Registration with Income Tax and Sales Tax Departments.
- An Affidavit that the Firm has never been blacklisted since last 03 years.

ESTIMATED COST:

Rs. 10,000,000/- (Rupees one crore only).

SCHEDULE AND AVAILABILITY OF BIDDING DOCUMENTS:

Bidding documents are available to the Interested bidders from the first day of publication of this NIT upto 19-03-2013 at 01:00 p.m. Interested eligible bidders may obtain further information and inspect the bidding documents at the office of Assistant Secretary (P&P), Room No. 40, 1st Floor, Block-B, Board of Secondary Education, Nazimabad, Karachi.

COMPLETION TIME:

The delivery of item(s) will have to be made at the Examination Centers within the stipulated time well before the commencement of SSC Examinations which will be mentioned in the Contract Award.

TYPE OF TENDER / METHOD OF PROCUREMENT:

Open competitive bidding. Single-Stage — One-Envelope procedure.

AMOUNT AND MANNER OF PAYMENT OF TENDER FEE:

A complete set of bidding documents may be purchased by interested bidders on submission of a written application to the above and upon

payment of a non-refundable tender fee of Rs. 2000/- (Rupees two thousand only) in shape of Pay Order in the name of Secretary, Board of Secondary Education, Karachi.

Bidding documents must be submitted in the office of the Secretary (Room No. 33) on Tuesday 19-03-2013 upto 01:00 P.M. and will be opened on 19-03-2013 at 02:00 P.M. in presence of bidders' representatives who choose to attend the office.

VALIDITY PERIOD OF THE BID: 90 days from the date of opening of tender.

AMOUNT AND MANNER OF BID SECURITY AND BID SUBMISSION:

Sealed bids must be delivered to the above office on or before 01:00 P.M. on (Tuesday) 19-03-2013 and must be accompanied by a Bid Security amounting to 2% of the bid price or rupees five lacs, in shape of Pay Order in the name of Secretary, Board of Secondary Education, Karachi, without which the tender will automatically stand cancelled.

The competent authority reserves the right to accept or reject the tenders subject to the provisions of SPPRA Rules-2010.

This tender is in accordance with SPPRA Rules-2010 which will strictly be followed; moreover, Rule 19(1) of SPPRA Rules-2010 is applied in this Tender.

SECRETARY

For information visit the following websites:

- www.bsek.edu.pk
- www.sindh.gov.pk
- www.pprasinhd.gov.pk

INF-KRY No. 733/13

DAWN
10/03/13

بورڈ آف سیکنڈری ایجوکیشن کراچی

ناظم آباد کراچی-75990



ای میل: bsepnp@gmail.com
مورخہ: 07-03-2013

فون نمبر: 99260268, 99260252-6
وب سائٹ: www.bsek.edu.pk
نمبر: BSE/P&P/1425/2013

پیشکشوں کی طلبی

بابتہ SSC امتحانات-2013 کے لئے امتحانی مراکز میں کرایہ کی بنیاد پر فرنیچر کی فراہمی کے لئے نوٹس طلبی دوسرا دوبارہ ٹینڈر بڈنگ دستاویزات میں مندرجہ تصریحات، ساز اور شرائط و ضوابط کے مطابق تعداد تقریباً 20,000 (چھیترز اور فولڈنگ ٹیبل "2"x2") امتحانات 2013 کے لئے امتحانی مراکز میں کرایہ کی بنیاد پر فرنیچر کی فراہمی کیلئے اہل پیشکش دہندگان سے سرممبر پیشکشیں دوبارہ مطلوب ہیں۔

اہلیت کا معیار:

(i) متعلقہ شعبے میں 03 سالہ تجربہ (ii) کم از کم گزشتہ تین سال کا ٹرن اور (iii) کم از کم ایک اور سیکڑنگس ڈپارٹمنٹ کے پاس رجسٹریشن۔ (iv) اس امر کا حلف نامہ کہ فرم کو گزشتہ 03 برسوں کے دوران کبھی بیک لسٹ نہیں کیا گیا۔

تخمینی لاگت: 10,000,000/- روپے (صرف ایک کروڑ روپے)

شیڈول اور بڈنگ دستاویزات کی دستیابی:

بڈنگ دستاویزات دلچسپی رکھنے والے پیشکش دہندگان کو اس NIT کی پہلی تاریخ اشاعت سے 19-03-2013 سے پہلے 1-00 بجے تک دستیاب ہوگی۔ خواہشمند اہل پیشکش دہندگان مزید معلومات حاصل کر سکتے ہیں اور دفتر اسٹنٹ سیکرٹری (P&P) کمرہ نمبر 40، پہلی منزل، بلاک "بی"، بورڈ آف سیکنڈری ایجوکیشن، ناظم آباد کراچی میں بڈنگ دستاویزات ملائے کی جا سکتی ہیں۔

مدت تکمیل:

SSC امتحانات جس کا اندراج کنٹریکٹ ایوارڈ میں کیا جائے گا کے آغاز سے کافی پہلے مقررہ مدت میں امتحانی مراکز میں آٹمز/آٹمز کی ڈیلوری کرنا ہوگی۔

ٹینڈر کی نوعیت / حصول کا طریقہ:

ادبی، مسابقتی بڈنگ۔ سیکل اسٹیج۔ ایک لٹاؤ طریق کار۔

ٹینڈر فیس کی رقم اور ادائیگی کا طریق کار:

خواہشمند پیشکش دہندگان درج بالا کو ایک تحریری درخواست دے کر اور 2000/- روپے (صرف دو ہزار روپے) کی ناقابل واپسی ٹینڈر فیس کی شکل پے آرڈر بہ نام سیکرٹری، بورڈ آف سیکنڈری ایجوکیشن کراچی اور اسٹیج پر بڈنگ دستاویزات کا ایک مکمل سیٹ خرید سکتے ہیں۔

بڈنگ دستاویزات لازماً دفتر سیکرٹری (کمرہ نمبر 33) میں بروز منگل 19-03-2013 کو سہ پہر 1-00 بجے تک پیش کر دی جائیں جنہیں 19-03-2013 کو سہ پہر 2-00 بجے دفتر میں حاضر کی خواہشمند پیشکش دہندگان کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولا جائے گا۔

پیشکش کیے کار آمد رہنے کی مدت:

ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے 90 عہم۔

بڈ سیکورٹس کی رقم اور پیشکش جمع کرانے کا طریق کار:

سرممبر پیشکشیں لازماً طور پر منگل 19-03-2013 کو سہ پہر 1-00 بجے یا اس سے قبل دفتر مذکورہ بالا میں جمع کرادی جائیں اور ان کے ہمراہ بڈ فیس کی 2% پانچ لاکھ روپے کی رقم کی بڈ سیکورٹی شکل پے آرڈر بہ نام سیکرٹری بورڈ آف سیکنڈری ایجوکیشن کراچی منسلک ہونا ضروری ہے اس کے بغیر ٹینڈر خود بخود مسترد ہو جائے گا۔ مجاز حکام کا یہ حق محفوظ ہے کہ

SPPRA رولز 2010 کے مندرجات سے شرط ٹینڈرز کو منظور کریں یا مسترد کر دیں۔ یہ ٹینڈر SPPRA رولز 2010 کے مطابق ہے جس پر پختی سے عملدرآمد ہوگا مزید برآں SPPRA رولز 2010 کے رول (1) 19 کا اس ٹینڈر میں اطلاق ہوگا۔ معلومات کیلئے درج ذیل ویب سائٹس پر تشریف لائیں۔

JANG

(i) www.bsek.edu.pk (ii) www.sindh.gov.pk (iii) www.ppr.sindh.gov.pk

(INF/KRY-733/13)

(و سغلا)..... سیکرٹری

11/03/13